[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paco Municipal "Dr. Jodo Roque Franceschi"
Rua Jilio Cantadori, 405 CEP 17930-000 Tupi Paulista - SP

[image: image2.png]

[image: image2.png]

PROJETO DE LEI MUNICIPAL N.º 69, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2.019
    “Altera a denominação da antiga Avenida São Paulo, para RUA SÃO PAULO”
A CÂMARA MUNICIPAL DE TUPI PAULISTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, Decreta, e Eu Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO, Prefeito Municipal sanciono e promulgo a seguinte Lei:

ARTIGO 1º - Passa denominar-se Rua São Paulo, a antiga Avenida São Paulo que começa na Avenida 9 de julho, junto à Praça Antonio Yoshikawa, indo até o início da TPA 020, Vicinal Luiz de Pieri, que demanda a cidade de Dracena, via Distrito de Oásis.
ARTIGO 2º - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta de dotações próprias constantes do orçamento, suplementadas, se necessário.
ARTIGO 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Dr. João Roque Franceschi, 04 de dezembro de 2.019.

Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO

Prefeito Municipal